
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Q9 О{ QJJ� Э № ,j�J /j 

, 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
Красногорск от 03 .07.2017г. № 1509/7 «Об утверждении Положения о 

Балансовой комиссии по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной 
деятельности муниципальных унитарных предприятий (муниципальных 

предприятий) и хозяйственных обществ, в которых городскому округу 
Красногорск принадлежит доля, обеспечивающая положительный результат 

голосования при принятии решения собственников (учредителей)» 

В связи с кадровыми изменениями, постановляю: 

1. Приложение № 2 к постановлению администрации городского
округа Красногорск от 03.07.2017г. № 1509/7 «Об утверждении Положения о 
Балансовой комиссии по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной 
деятельности муниципальных унитарных предприятий (муниципальных 
предприятий) и хозяйственных обществ, в которых городскому округу 
Красногорск принадлежит доля, обеспечивающая положительный результат 
голосования при принятии решения собственников (учредителей)» изложить 
в новой редакции (прилагается): 

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации О.В.Городничего. 

Глава городского округа Красногорск Э.А.Хаймурзина 

* 009696



управления делами 
Qi\Y 

"-" Ю.Г.Никифорова 

Исполнитель Л.Р.Скалкина 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Городничему О.Е., Скалкиной-2, членам 
комиссии -1 О, МУП-5, АО-6,редакция газеты «Красногорские вести». 



Приложение к постановлению 
администрации городского 

округа Красн горек 
от Q.901. 2о!9 № {J { 

Состав 
Балансовых комиссий по рассмотрению финансово-хозяйственной 

деятельности муниципальных унитарных предприятий (муниципальных 
предприятий) и хозяйственных обществ, в которых городскому округу 

Красногорск принадлежит доля, обеспечивающая положительный 
результат голосования при принятии решения собственников 

( учредителей) 

1. Балансовая комиссия по рассмотрению деятельности ПАО «Красногорская
теплосеть», ПАО «Водоканал», АО 
«Городские инженерные системы», 
предприятие», МУП «Жилищный трест», 
Сети»: 

Председатель комиссии: 
Абраменков Валерий Валерьевич 
администрации. 
Заместитель председателя: 

«Водоканал «Павшино», НАО 
МУП «Ремонтно-строительное 
МУП «Нахабинское Инженерные 

первый заместитель главы 

Дудатьев Алексей Сергеевич- начальник управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации. 
Члены комиссии: 
Шалыгин Анатолий Александрович- заместитель начальника 
территориального управления Нахабино; 
Матвеева Ольга Викторовна- главный эксперт отдела по труду и 
ценообразованию экономического управления администрации; 
Некрасова Людмила Александровна - старший юрисконсульт юридического 
отдела правового управления администрации; 
Котяй Ольга Васильевна главный эксперт отдела управления 
муниципальной собственностью Комитета по управлению муниципальным 
имуществом администрации- ответственный секретарь Балансовой комиссии. 

2. Балансовая комиссия по рассмотрению деятельности МУП «Красногорская
служба заказчика»:

Председатель комиссии: 
Киян Марина Владимировна - начальник управления градостроительной 
деятельности администрации. 
Заместитель председателя: 



Шишкина Татьяна Витальевна - старший инспектор отдела строительства 

управления градостроительной деятельности администрации. 

Члены комиссии: 
Матвеева Ольга Викторовна- главный эксперт отдела по труду и 

ценообразованию экономического управления администрации; 

Некрасова Людмила Александровна - старший юрисконсульт юридического 

отдела правового управления администрации; 

Котяй Ольга Васильевна главный эксперт отдела управления 

муниципальной собственностью Комитета по управлению муниципальным 

имуществом администрации- ответственный секретарь Балансовой комиссии. 

3 .Балансовая комиссия по рассмотрению деятельности МУП «ПТО 

общественного питания», ООО «Красногорская Оптическая Компания»: 

Председатель комиссии: 

Седых Андрей Владимирович 

администрации. 

Заместитель председателя: 

начальник управления делами 

Филаткина Светлана Николаевна - начальник управления бухгалтерского 
учета и отчетности- главный бухгалтер администрации. 

Члены комиссии: 

Матвеева Ольга Викторовна- главный эксперт отдела по труду и 

ценообразованию экономического управления администрации; 

Некрасова Людмила Александровна - старший юрисконсульт юридического 
отдела правового управления администрации; 

Котяй Ольга Васильевна главный эксперт отдела управления 

муниципальной собственностью Комитета по управлению муниципальным 

имуществом администрации- ответственный секретарь Балансовой комиссии. 

4. Балансовая комиссия по рассмотрению деятельности ОАО «Технопарк

«Нахабино», ОАО «Корпорация развития городского округа Красногорск».

Председатель комиссии: 

Мамедов Азер Джамалович- заместитель главы администрации по 

инвестиционному развитию и связям с общественностью. 

Заместитель председателя: 

Голубев Борис Сергеевич - начальник управления по инвестициям и 

развитию предпринимательства администрации. 

Члены комиссии: 

Борисенко Юлия Евгеньевна- начальник отдела развития 

предпринимательства и инвестиций управления по инвестициям и развитию 
предпринимательства администрации; 

Матвеева Ольга Викторовна- главный эксперт отдела по 

ценообразованию экономического управления администрации; 

труду и 



Некрасова Людмила Александровна - старший юрисконсульт юридического 
отдела правового управления администрации; 

Котяй Ольга Васильевна главный эксперт отдела управления 

муниципальной собственностью Комитета по управлению муниципальным 

имуществом администрации- ответственный секретарь Балансовой комиссии 

5 .Балансовая комиссия по рассмотрению деятельности ООО охранная 

организация «Муниципальная охрана»: 

Председатель комиссии: 

Моисеев Виктор Вячеславович- заместитель главы администрации по 

безопасности. 

Заместитель председателя: 

Галкин Максим Валерьевич- начальник управления по безопасности и работе 
с потребительским рынком администрации. 

Члены комиссии: 

Черныш Виталий Вячеславович- начальник отдела по территориальной 

безопасности и противодействию коррупции администрации. 

Матвеева Ольга Викторовна- главный эксперт отдела по труду и 

ценообразованию экономического управления администрации; 

Некрасова Людмила Александровна - старший юрисконсульт юридического 

отдела правового управления администрации; 

Котяй Ольга Васильевна главный эксперт отдела управления 

муниципальной собственностью Комитета по управлению муниципальным 

имуществом администрации- ответственный секретарь Балансовой комиссии. 






